
Vyberte si u nás valentýnské dárky 
za akční ceny, které platí až do 14. 2.

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

ROHNSON 

 -30 % 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Gambrinus 
Originál 10 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

2490

 Curaprox 
   zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 76,63 

22990

 Vejce M  
   Akce platí do vyprodání zásob. 
 30   ks 
 1 ks = 2,66 

7990
13630  - 41 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

FRANZ JOSEF 
KAISER 

 -40 % 

 Vídeňské párky 
Globus 
 v přírodním střívku 
  volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

1690

 Pikantní kuřecí játra 
s bramboráčky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 200   g 139,-

164,-  - 15 % 

1999,-  - 30 % 

1399,-
24340  - 40 % 

14590

 Hello 
   jablko, jahoda, višeň, 
mango s vlákninou 
1 l 
     

 Olma Florian 
   smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,67 

850
1690  - 49 % 

nabídka platí
 14. 2. - 27. 2. 2024 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

nabídka platí  14. 2. - 27. 2. 2024 

 3 plata 

 Okurka 
hadovka  
     1   ks 

1190
1990  - 40 % 

 5 Kč 

24

 Pikantní kuřecí játra 
s bramboráčky 

 - 15 % 

 Hello 

nabídka platí
 14. 2. - 27. 2. 2024 

 Chléb Horal 
     500   g 
 100 g = 3,78 

1890
2490  - 24 % 

obsahuje tradiční
žitný kvas

LIBEREC
 od 14. 2. do 20. 2. 2024



PLATÍ OD XX. 1. DO XX. 1. 2024.

 My Price 
Vafle z čerstvých vajec    
   250   g 
 100 g = 11,56 2890

2490
32,-  - 22 % 

 Váš výběr 
Pečená šunka    
   100   g 

 Jeden Tag 
Ementál    
 plátky 
 250   g 
 100 g = 23,96 

5990
7780  - 23 % 

POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE PRODUKTY, 
KTERÉ JSOU V HYPERMARKETECH GLOBUS 

DLOUHODOBĚ NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM 
SORTIMENTU A VY TAK MÁTE 

JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 

 Jeden Tag 
Gorgonzola    
   200   g 
 100 g = 27,45 

5490
7290  - 24 % 

 Jeden Tag 
Skyr Natur 
     500   g 
 100 g = 5,98 

2990
4860  - 38 % 

 Jeden Tag 
Ledová káva    
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 5,96 

1490
1990  - 25 % 

2290
2910  - 21 % 

 My Price 
Houskový knedlík    
   600   g 
 100 g = 3,82 

 Váš výběr Vysočina 
     300   g 
 100 g = 16,63 

4990
6690  - 25 % 

 Jeden Tag 
Pizza Salami    
 3x 350 g, 1050 g, 
100 g = 8,56
Jeden Tag 
Pizza Margherita 
3x 300 g, 900 g, 
100 g = 9,99      

8990
11680  - 23 % 

 Váš výběr Šunka 
nejvyšší jakosti  
     100   g 

2490
3190  - 21 % 

 Váš výběr 
Kuřecí prsní šunka    
   100   g 

1990
2590  - 23 % 

3x 300 g, 900 g, 
100 g = 9,99      

 My Price 
Listové těsto    
   400   g 
 100 g = 4,97 

1990
2230  - 10 % 



 Jeden Tag
Snack   slaninový  
   130   g 
 100 g = 16,08 

2090
2390  - 12 % 

 My Price 
Cereálie    
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 7,96 

1990

 My Price 
Broskve    
 půlené 
 820   g, p. p. 470 g 
 100 g = 8,49 

3990

 My Price 
   Konzerva pro kočky 
různé druhy 
 415   g 
 100 g = 3,11 

1290
2090  - 38 % 

 OHO Zimní směs 
do ostřikovačů 
-20 °C    
 s vůní, obsahuje povrchově 
aktivní látky, které zaručují 
snadné odstranění nečistot 
 5   l 
 1 l = 19,98 

9990
12990  - 23 % 

 Velikost S 

799,-
999,-  - 20 % 

 Prego Kufr    S, 
50 cm  
 skořepinový, 
TSA zámek, 
4 otočná dvojkolečka, 
v nabídce také 
velikost M 
za 1199,- 
     

 Jeden Tag 
Pomazánka 
lískooříšková 
s kakaem    
   400   g 
 100 g = 9,98 

3990

 My Price Rýže    
 dlouhozrnná 
 1   kg 

2990

 My Price    
 Vatové tyčinky 
 160   ks 
 1 ks = 0,07 

1190

 My Price    
 Konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,33 

2890
4190  - 31 % 

 My Price 
Okurky 
sterilované    
 6−9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 7,47 

2690

 Jeden Tag Trubičky 
čokoládové    
   125   g 
 100 g = 19,92 2490



 Pánev wok 
   pr. 25 cm 
pr. 28 cm 249,90 
     

19990

 Yum Yum 
   instantní polévky, 
různé druhy 
60 g, 100 g = 23,17 
70 g, 100 g = 19,86 
     

 V nabídce více druhů rýžovarů značky 
Sencor za výhodné ceny 

Nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

 NA VŠECHNY 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

ASIA TIME 

 -40 % 

4860  - 40 % 

2890

SOUTĚŽTE
A OBJEVTE
CHUŤ ASIE
v hodnotě 100 000 Kč
pro dvě osoby.

Zapojte se do soutěže termínu od 14. 2. do 27. 2. 2024
o voucher na zájezd do vámi vybrané asijské destinace

 Rýžovar SRM 0601BK 
   objem 0,6 l pro přípravu 450 g rýže, automatický 
provoz, funkce Keep Warm, vhodný pro přípravu 
všech druhů rýže včetně rýže na Sushi, příkon: 300 W 
     

44990
59990  - 25 % 

OBJEVTE 
CHUŤ ASIE
Pravá asijská kuchyně 
u vás doma
V Globusu nyní najdete pestrý výběr originálních 
asijských specialit za akční ceny.

přejeme dobrou chuť

 Aloe Vera 
   originál PET 
 1,5   l 
 1 l = 26,60 

3990

 Zázvor  
   volný  
 1   kg 
 100 g = 11,99 

11990
15490  - 22 % 

1390
1940  - 28 % 

 V nabídce více druhů rýžovarů značky Sencor za výhodné ceny. 



 Dort mango 
 600   g 
 100 g = 36,50 

Nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

 Hovězí nudličky Globus    
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

269,-

 Kung Pao 
s kuřecím masem 
a jasmínovou rýží    
 450   g 
 100 g = 35,33 159,-

 Pad Thai 
s kuřecím masem 
a vaječnými nudlemi    
 480   g 
 100 g = 30,21 145,-

 Tapiokový pudink 
s jahodami    
 210   g 
 100 g = 21,43 

45,-

179,-
 Vepřové nudličky Globus    
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

8590 219,-
 Miska ananas–kokos 
320 g, 
2 ks, balená 
100 g =  26,84
160 g 42,90
100 g = 26,81 
     



Nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

 Orient Gourmet 
Jasmínová rýže 
 1   kg 

7490
10220  - 26 % 

 Sladká chilli 
omáčka na kuře 
 725   ml 
 100 ml = 11,43 

8290
146,-  - 43 % 

 NA VŠECHNY 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

SHAN SHI 

 NA VŠECHNY 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

LEE KUM KEE 

 -30 % 

 Rýžové nudle 
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 14,95 

2990
3790  - 21 % 

7780  - 30 % 

5390

3890  - 30 % 

2690

 Kikkoman 
   sójová omáčka 
 150   ml 
 100 ml = 49,93 

7490

 Nori 
Mořská řasa 
 28   g 
 100 g = 249,64 

6990
11680  - 40 %  -30 % 

 Goma Wakame 
   jedlá mořská řasa je známá z asijské 
kuchyně, obsahuje spoustu vitamínů 
a minerálů 
 100   g 2590

3890  - 33 % 

 pultový prodej 

 Rýžový papír 
 300   g 
 100 g = 14,30 

2590
3490  - 25 % 

 Shii-ta-ke 
   balené 
 50   g 
 100 g = 51,80 

4290
9440  - 54 % 



Nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

 Krevety celé nevařené 
   krevety oceníte pro jejich rychlou 
přípravu, po uvaření je můžete smažit 
nebo grilovat, přidejte k nim bylinku, 
výrazné koření jako zázvor, chilli 
a zakápněte je citronem 
 100   g 3190

4370  - 27 % 

 Maggi Asia 
   různé druhy 
118-130 g 
100 g od 26,85 
     3490

 Limeta  
 1   ks 

590
890  - 33 % 

 Koriandr 
v květináči 
 1   ks 

2790
3890  - 28 % 

 Exotic Food  
Kari pasta 
   2 druhy 
 50   g 
 100 g = 35,80 

1790
34,-  - 47 % 

 Exotic Food 
Kokosové mléko 
   a krém, 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 9,98 

3990
5830  - 31 % 

 NA VŠECHNY 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

REAL THAI 

 -25 % 

9730  - 25 % 

7290

 Giana Cizrna 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 8,29 

1990
3590  - 44 % 

 pultový prodej 

 Zafran 
Basmati 
rýže 
 1   kg 

7990
12650  - 36 % 



ŠPIČKOVÁ KVALITA
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Junior salám Globus  
 krájený   volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Vepřová roláda z boku 
Globus  
 plněno 
karbanátkovou směsí  
 polotovar 
 1   kg 

159,-

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

159,-

 Boloňská směs 
Globus  
   masný výrobek tepelně 
opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

79,-

 Vepřová plec 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

129,-

 Syrová sekaná 
Globus  
 polotovar    
 1   kg 

 Vepřový guláš 
Globus  
   krájený 
 1   kg 

129,-

 Hovězí roštěná 
Globus  
 nebo Hovězí váleček 
Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

349,- 79,-

1790

1390

 Dušená šunka 
Globus  
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví 

Globus Liberec



ruční výroba

oblíbené 
náplně

 tradiční 
pekařský 
výrobek 

 vhodný zdroj vlákniny 

obsahuje tradiční 
žitný kvas

vyrábíme v průběhu 
celého dne

 Chléb vícezrnný    
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63 
     2990

3490  - 14 % 

 Královský koláč mix    
 jablečný, tvarohový se švestkami, 
makový se švestkami  
720 g  
100 g = 11,10 
     7990

8990  - 11 % 

 Dalamánek    
 60 g, 
100 g = 8,17 
3 ks, 180 g, balený 14,90 
100 g = 8,28      

 Kaiserka    
 60 g, 
100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15      250

390  - 35 % 

490
550  - 10 % 

V pátek 16. 2. 
v 15.00 hodin pro 
vás budeme mít 
Královské koláče 

přímo z pece! 

vlastní 
receptura

 Horký nápoj    
   200   ml 
 100 ml = 17,- 

34,-
39,-  - 12 % 

Otevřeno

OD 7:00
 různé příchutě - 
malina s bezem, 

citrus mix, zázvor, 
dračí ovoce 

  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny 
Globus Liberec

ŘEMESLNÉ PEKAŘSKÉ VÝROBKY ZA VÝBORNÉ CENY

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

 Hovězí maso s koprovou 
omáčkou a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

129,-
 Holandský řízek 
s bramborovou 
kaší    
   160   g 

99,-
 Kuřecí stehno 
na červeném kari 
s jasmínovou rýží    
   220   g 

119,-

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace 

Globus Liberec
 Husí stehno s červeným 
a bílým zelím, houskovými 
a bramborovými knedlíky    
   375   g 349,-

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA SKVĚLÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA VÝHODNÉ CENY

Platnost nabídky 
od 16. 2. do 18. 2. 2024. 

Platí do vyprodání zásob.



POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS

OCHUTNEJTE NAŠE POMAZÁNKY 
GLOBUS

 Vajíčková pomazánka 
s rukolou    
 100   g 2230

 Nivová pomazánka    
 100   g 

2430

 Salámová pomazánka 
s chilli a jarní cibulkou    
 100   g 1840

 Sýrová pikantní 
pomazánka    
 100   g 1940

 Tuňáková pomazánka    
 100   g 

2430

 Škvarková pomazánka    
 100   g 

2620

Značka Poctivá výroba Globus znamená vždy čerstvé a kvalitní výrobky, 
které denně vyrábíme v každém hypermarketu Globus.

Zakoupíte v oddělení 
lahůdek nebo 

v chladicích boxech 
uvnitř hypermarketu.

Vyrábíme v naší 
restauraci.



 Mandarinky   
   volné 
 1   kg 
   Španělsko 

2990
4790  - 37 % 

 Banány   
Chiquita Premium  
 volné 
 1   kg 

2990
4290  - 30 % 

 Květák bílý   
   1   ks 

3990
6990  - 42 % 

 Salát římský  
 balený 
 1   ks 

2290
3490  - 34 % 

 Meloun cukrový Galia   
 volný 
celý 
 1   kg 

3990
5990  - 33 % 

 Zelí kysané bílé  
   500   g 
 100 g = 1,98 

990
1490  - 33 % 

 Pomeranče červené  
 balené 
 1   kg 

3290
5990  - 45 % 

 Rajčata červená Roma  
 balená  
 500   g 
 100 g = 4,78 

2390
3990  - 40 % 

 velké kusy 

 odrůda Nadorcott 

 Cibule kuchyňská žlutá  
 volná 
 1   kg 

1790
3190  - 43 % 

 Meloun cukrový Galia   

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Rybí maso je lehce stravitelné 
a obsahuje spoustu kvalitních bílkovin, 
vitamínů, minerálů i omega-3 mastných 
kyselin. Na vašem talíři by se proto mělo 
objevit alespoň 2x týdně.

ZAŘAĎTE 
DO JÍDELNÍČKU 
RYBY

 Party krevety 
 100   g 

4890
6810  - 28 % 

 Pomazánka 
z tresky ala losos 
 100   g 
 Gastro Menu 

 Makrela uzená 
 100   g 

1690
1940  - 12 % 

1290
1650  - 21 % 

 Delimax 

 Matjesy s cibulí 
 100   g 
 Delimax 

 Treska Skrei 
filet s kůží 
 100   g 

4890
6790  - 27 % 

   Pomazánka vyrobená 
z treskovitých ryb 

s majonézou. Použít ji můžete 
i jako chutný základ 

obloženého chlebíčku 
nebo si její chuť vychutnat 

na rohlíku nebo jiném 
pečivu. 

   Maso makrely 
se udí v horkém kouři, 

je pevné, šťavnaté a obsahuje 
zdraví prospěšné tuky, 

spoustu bílkovin i vitamíny 
A, B a D. 

   Matjesy se připravují 
z masa sleďů a perfektně 

si na nich pochutnáte 
například s kouskem pečiva. 1890

2620  - 27 % 

13630  - 30 % 

9540

   Tresku Skrei 
si můžete koupit pouze několik 
týdnů v roce, proto by si tuto 

jedinečnou příležitost neměl nechat 
ujít žádný gurmán. Treska Skrei je

 volně lovena ve vodách u norských 
fjordů a vyniká nízkým obsahem tuku. 

Hodí se jak k přípravě na páře 
nebo k dušení, tak i do tradičního 

britského jídla Fish & Chips. 

   Sumeček má 
velmi lahodné maso, 

které je díky vyššímu obsahu 
tuku krásně šťavnaté. 

Filety neobsahují 
žádné kosti. 

5890
9490  - 37 % 

 Tuňák žlutoploutvý filet 
 100   g 
 *platí pro prodejny s obsluhovaným 
pultem čerstvých ryb 

a obsahuje spoustu kvalitních bílkovin, 
vitamínů, minerálů i omega-3 mastných 

 Sumeček africký 
filet 
 100   g 

2890
3990  - 27 % 

 NA VYBRANÉ 
SUSHI 

 -30 % 

Z NAŠICH PULTŮ ZA VÝHODNÉ CENY



 Excelent Gold 
48 % t. v s. 
 různé druhy  

 100   g 

 Přírodní polotvrdé sýry s jemnou, vláčnou konzistencí, 
které nabízíme ve 3 variantách (bazalka, olivy a nebo zelený pepř s chilli). 
Příchuť s olivami zakoupíte pouze v řetězcích Globus.  
Doporučujeme podávat s těžšími červenými víny, ale také s pivem. 

2290
3690  - 37 % 

 Moravia Lacto 
 Sýr Krolewski 
 různé druhy    
 100   g 

2190
35,-  - 37 % 

 Madeta Jihočeský Eidam 
20 % t. v s. 
     100   g 

1690
2520  - 32 % 

 Landana, sýr typu gouda 
z kozího mléka 
 různé druhy    
 100   g 

4990
6520  - 23 % 

 Tilsit uzený 45 % t. v s. 
     100   g 

2490
3590  - 30 % 

 Tradiční Irský cheddar 
     100   g 

3290
4180  - 21 % 

 Džiugas 6 měsíců 40 % t. v s. 
   tvrdý sýr typu parmazán 
 100   g 

2990
4570  - 34 % 

 Excelent tavený uzený 
salámový sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy    

 100   g 2590
3590  - 27 % 

 Párkový salát 

 100   g 

1390
1650  - 15 % 

 Sýrovo-česneková 
pomazánka 

 100   g 

1490
1840  - 19 % 

 Camping salát 

 100   g 

1090
1550  - 29 % 

 Turistická 
pomazánka 

 100   g 

1590
1940  - 18 % 

 Moravia Lacto 

 Lahůdky Palma 
 Gastro Menu 

 Gurmán Klub 
 Gurmán klub 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Slepice 
     1   kg 

5990

 Zorba 
   bílý jogurt 
 1   kg 
 100 g = 4,99 

4990
8760  - 43 % 

 Krůtí prsní řízky 
     1   kg 

16990
262,-  - 35 % 

 Gervais Original 
   různé druhy 
 170   g 
 100 g = 23,47 

3990
5150  - 22 % 

 Apetito plátky 
   různé druhy 

 90   g 
 100 g = 35,44 

3190
4180  - 23 % 

 Hejk Hoki 
     1   kg 

9990
15570  - 35 % 

 Smetanový jogurt 
z Valašska 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

890
1690  - 47 % 

 Paštika Hamé 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

2190
2910  - 24 % 

 Grana Padano DOP 
     200   g 
 100 g = 34,95 

6990
9730  - 28 % 

 Pelmeni 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

3990
6320  - 36 % 

 Moravia 
Smetana 
ke šlehání 33% 
   250 ml, 100 ml = 11,16
12%, 
500 ml, 100 ml = 5,58 
     

2790
4080  - 31 % 

 Medová šunka, 
Pařížská šunka, 
Moravská šunka 
     100   g 

2490
3890  - 35 % 

2490
34,-  - 26 % 

 Danvita 
Křehký pšeničný 
chléb 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 26,08 

3390
4370  - 22 % 

 cena za kus při koupi 2 kusů 

3490

 baleno 
 2 Kč 

 Olma Tradiční 
pomazánkové 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



POTRAVINY ZA SUPER CENY

 Carters Javorový 
sirup 
     250   ml 
 100 ml = 39,96 

9990
17520  - 42 % 

 Seville Premium Olivy 
   různé druhy 
 935   g, p. p. 455 g 
 100 g = 28,55 

12990
17420  - 25 % 

 Jadran Sardinky 
   různé druhy 
 120   g, p. p. 90 g 
 100 g = 27,67 

2490
3890  - 35 % 

 Kand kečup 
   různé druhy 
 520   g 
 100 g = 8,63 

4490
5830  - 22 % 

 Kotányi koření 
   jednodruhové koření 
a bylinky, 
různé druhy, 
4−35 g, 
100 g od 42,57 
     

1490
1840  - 19 % 

 Babiččina volba 
Mouka 
   hladká, 
polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

1990
34,-  - 41 % 

 Divella těstoviny 
   semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 

2490

 Vitana Naše 
byšická 
polévka 
   různé druhy 
47−190 g 
100 g od 15,73 
     

2990

 Mei Ning Vepřové maso 
   ve vlastní šťávě 
 400   g 
 100 g = 9,73 3890

 4 Kč 

 Maggi 
   tekuté koření 
 160   ml 
 100 ml = 14,31 

2290

 Viva Paprika 
   červená řezaná 
 330   g, p. p. 165 g 
 100 g = 13,27 

2190

 Menu Gold Rýže 
   jasmínová 
 1   kg 

5490

 Emco Tyčinka 
   různé druhy 
30 g, 100 g = 53,- 
35 g, 100 g = 45,43 
     1590

 Emco Ovesná kaše 
   a Super kaše 
různé druhy 
165 g, 100 g = 24,18 
275 g, 100 g = 14,51 
400 g, 100 g = 9,98 
     3990

4560  - 12 % 

 10 Kč 



 Moravské brambůrky 
   různé druhy 
 175   g 
 100 g = 15,37 

2690
4370  - 38 % 

 Bohemia 
Kotlíkové brambůrky 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

3990
6810  - 41 % 

 Doritos 
 kukuřičné chipsy 
  různé druhy 
 100   g 

3890
5350  - 27 % 

 Bertyčky 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 18,78 

1690
2130  - 20 % 

 Ferrero čokoláda 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 44,33 

3990
6220  - 35 % 

 Tchibo Gold 
 instantní káva   
2 druhy 
180 g, 100 g = 53,83 
200 g, 100 g = 48,45 
     

9690

 Douwe Egberts 
Excella, Grand Aroma 
 mletá káva 
  různé druhy 
200 g, 100 g = 38,95 
250 g, 100 g = 31,16 
     

7790

 Jacobs Barista 
 zrnková káva   
různé druhy 
 1   kg 

29990
50630  - 40 % 

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY MANNER 

 -30 % 

 Dilmah čaj 
 černý, zelený 
  různé druhy 
30 g, 100 g = 199,67 
50 g, 100 g = 119,80 
     

5990
8760  - 31 % 

8760  - 30 % 

6090

1090

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy    
 různé druhy 
45 g, 100 g = 24,22 
50 g, 100 g = 21,80 
     

3490
4490  - 22 % 

 Brumík     
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 23,27 

1290
1740  - 25 % 

 Hořické trubičky    
 různé druhy 
 38   g 
 100 g = 33,95 

28990
35050  - 17 % 

 Nescafé Dolce Gusto 
multipack  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
302,4-549,6 g 
100 g od 52,75 
     

3590

 Oreo sušenky    
 různé druhy 
170 g, 100 g = 21,12 
176 g, 100 g = 20,40 
     

 1 Kč  2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



 Zlatý Bažant 
   prémiový ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Stará myslivecká 
   38 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80   

13990
18990  - 26 % 

 Pepsi 
   různé druhy, 
Mirinda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 21,27 

3190

 Vinařství Pánů 
z Lipé 
 Amethyst Collection 
  různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20   

9990
13990  - 28 % 

 Velkopopovický 
Kozel 11 
 ležák   světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Leon 
 Tuzemák, Vodka   
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80   

10990
13990  - 21 % 

 Big Shock 
   energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 45,80 

2290

 Paul Mas 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 159,87 
   Francie 

11990

 Ondrášovka 
   minerální voda ochucená 
různé druhy
  1,5   l  
1 l = 7,93   

1190
1390  - 14 % 

 Jubilejná 
   30−35 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 328,43 

22990
34990  - 34 % 

 Hello 
 ovocný sirup 
  různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 55,57 

3890

 Cavignon 
   různé druhy 
 0,75   l 
 100 ml = 13,32 
   Francie 

9990
15990  - 37 % 

 3 Kč 

 10 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



 Head & Shoulders 
   šampon 
různé druhy 
 540   ml ,  100 ml = 33,31 

17990

 Axe 
   deo spray, deo stick 
různé druhy
50–150 ml 
100 ml = 59,93–179,80 
     

8990
14790  - 39 % 

 Authentic Toya Aroma 
   sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

4990
7490  - 33 % 

 Pampers Pants 
   dětské pleny 
různé velikosti 
48–76 ks, 1 ks = 6,31–10 
     

47990

 Naturella Ultra 
   dámské vložky 
různé druhy 
28–40 ks 
1 ks = 3,50–5 
     13990

 Wilkinson Sword 
Xtreme3 Sensitive 
   3-břitý flexibilní jednorázový 
holicí strojek 
 8   ks 
 1 ks = 19,11 

15290
21990  - 30 % 

 Ariel 
   prášek nebo gel 
100 dávek, 1 dávka = 5,50 
kapsle 60 ks/72 ks, 
1 ks = 9,16/7,64 
     

54990

 Dr. Devil 
   WC bloky 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

6990

 Linteo XXL 
   kuchyňská role, 
2vrstvá 
1 ks 
     

4990

 Stelivo pro kočky 
Premium 
   jemné, přírodní, úsporné, 
vysoce hrudkující 
a absorpční 
 5   l 
 1 l = 12,98 

6490

 Sheba 
   kapsičky pro kočky 
2 druhy 
12x 85 g, 100 g = 14,70 
     

14990
25990  - 42 % 

 Perfect Fit 
   granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 121,36 

16990

2490

 Velvet    
 papírové kapesníky 
4vrstvé,  
box 90 ks, 
1 ks = 0,28 
     7990

9990  - 20 % 

 Velvet    
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 9   rolí 
 1 role = 8,88 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

43990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

7990

 Lenor 
   aviváž 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,43
49 dávek, 1 dávka = 1,83 
     

8990

 20 Kč 

 5 Kč 

DROGERIE ZA VYNIKAJÍCÍ CENY



 Primula acaulis 
 kv. 9 cm   
různé barvy 
a velikosti 
     1590

 Substrát pro 
pokojové rostliny 
 10 l,   substrát pro sázení 
a přesazování pokojových 
rostlin, obsahuje hnojivo 
na 6 týdnů, 
různé velikosti 
     

3490

 Substrát pro výsev 
a množení 
 10 l,   určen speciálně pro 
výsevy a množení rostlin, 
je vhodný jak k setí semen, 
tak i přepichování řízků 
rostlin, různé velikosti 
     

3990

 Hnojiva pro orchideje 
   k přihnojování orchidejí, 
anthurií, bromélií a ostatních 
epifytických rostlin, 
v akční nabídce další druhy 
     

6990
8990  - 22 % 

 (ilustrační foto) 

 Okrasné pokojové 
rostliny 
 kv. 12 cm   
Kávovník  v kelímku s potiskem 
Ficus benj. kmínek s jutou 149,90 
Zamioculcas 149,90
Hnojiva pro pokojové rostliny 
500 ml 34,90 
     

11990
14990  - 20 % 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Phalaenopsis 
 1 výhon, kv.12 cm   
6-8 květů, 
různé barvy 
     

14990

 Sada hrnců 
Belly 
   8dílná, nerez 
     

59990
1299,-  - 53 % 

 Hrnek Prego Home 
   různé motivy a velikosti 
     

1990

 Sada dóz 
 3 ks   
obdélník nebo čtverec, 
plast 
     5490

9990  - 45 %  Zapékací mísa 
Christo 
 20 x 14,5 cm    
     

9990
12990  - 23 % 

 V nabídce i jiné velikosti za akční ceny. 

 NA VYBRANÉ 
FORMY 

NA PEČENÍ 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

TLAKOVÉ 
HRNCE 

 -20 % 

 cena za kus 

 14 Kč 

 cena od  cena od 

 10 Kč 

17990  - 20 % 

14390
64990  - 20 % 

51990

 Při zakoupení 2 libovolných 
hrnků značky Prego Home, 

Vám bude cena 1 hrnku 
odečtena na pokladně. 

 1 + 1  ZDARMA 

 Nevztahuje se na již zlevněné hrnky.
. 

POTŘEBY DO KUCHYNĚ I NA ZAHRADU V AKCI



 Roller Frixion Ball 
   speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu 
přepsat, text zneviditelníte 
zahřátím, různé barvy 
     

6490
9790  - 33 % 

 Lepicí páska 
   48 mm x 60 m 
transparentní, 
havana, hladká 
     2390

 Rámečky 
   různé druhy a ceny 
     

24790
30990  - 20 % 

 (ilustrační foto) 

 Kreativní výrobky 
značky Avenir 
   tetování, škrabací obrázky, 
škrabací knihy, pixelové 
obrázky, ušij si, origami, 
maluj vodou, různé druhy
 a motivy 
     

7990
9990  - 20 % 

 (ilustrační foto) 

 Papír Officeo 
Everyday 
   A3, 80 g, 
500 listů 
     

19990
27490  - 27 % 

 LED stolní lampa Lily 
   světelný tok 760 lm, stmívání, 
délka kabelu 1,5 m, barva světla 
teplá/neutrální/studená bílá, 
10 V/1 A, krytí IP20, 
v černém a bílém provedení 
     

29990
39990  - 25 % 

 Párty reproduktor 
Smilee BPS 636 
   výkon 40 W, Bluetooth, LED efekty, 
podpora formátu MP3, USB, AUX, 
LINE-IN 2x vstup pro mikrofon, 
karaoke - mikrofon součástí balení, 
výdrž baterie 6,5 hodin, 
LCD displej, FM tuner 
     

2399,-
2899,-  - 17 % 

 Radiomagnetofon 
CDR 500 Black 
   digitální FM tuner (20 předvoleb), 
přehrávač CD-R/RW a MP3, LCD 
displej, AUX vstup, sluchátkový 
výstup, napájení ze sítě / 6x baterie 
typu C (nejsou součástí balení), 
výkon: 2x 1 W 
     

79990
999,-  - 19 % 

 LED televizor LT-617 
   úhlopříčka 56 cm, rozlišení 1920 x 1080 px, CI+ slot, 
hotelový mód, audio vstup, AV, PVR ready (nahrávání), 
USB klonování 
     2699,-

3499,-  - 22 % 

 LED televizor LT-847 
   úhlopříčka 80 cm, rozlišení 1366 x 768 px, DVB-T/T2/C tuner, SPIDF konektor 
(coaxial), AV IN, teletext, rodičovský zámek, časovač, CI+ slot 
     

3399,-
4499,-  - 24 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

KOH-I-NOOR 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 4 Kč 

 cena od   

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 43 Kč  500 Kč 

 FULL HD  1x HDMI  1x USB  DVB-T/
T2/C/S2 

 Energetic-
ká třída F  HD Ready  2x HDMI  1x USB  Energetic-

ká třída F 

 500 Kč 
 56 cm 

 80 cm 

11990  - 20 % 

9590

AKČNÍ NABÍDKA Z ELEKTRA A PAPÍRNICTVÍ



 NA VYBRANÉ 
PONOŽKY 

ZNAČEK BOMA 
A LONKA 

 -30 % 

 Ponožky 
 pánské, dámské  
 více druhů a barev, 
vhodné na každodenní 
nošení i sport 
     

12990
19990  - 35 % 

 Boxerky 
 pánské  
 více barevných variant 
     

29990
39990  - 25 % 

 Papuče 
   dámské, pánské 
     

14990
24990  - 40 % 

 Tričko 
 pánské  
 více barev, 
ve velikosti M-XXXL 
     

19990
29990  - 33 % 

 Ponožky 
 pracovní    
     

11990
16990  - 29 % 

 Podprsenka 
 sportovní  
 bezešvá, bez kostice 
     

11990
19990  - 40 % 

 NA NOVOU 
KOLEKCI 

ZNAČKY LERROS 

 -25 % 
NAVÍC 

SLEVA 5 % 
S KARTOU 

GLOBUS BONUS. 
Slevy se odečítají 

postupně. 
Sleva bude odečtena 

na pokladně po předložení 
karty Globus Bonus. 

12990  - 30 % 

8990

 DALŠÍCH 25 % 
NA JIŽ ZLEVNĚNÉ 

VYBRANÉ 
KABELKY 
A BATOHY 

 -25 % 

 NA OBUV 
ZNAČKY 

SKECHERS 

 -25 % 

NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS. 
Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 Ponožky 
 pánské, dámské  

 3 páry = 1 cena 

     

 3 kusy = 1 cena 

 více barevných variant 

 13 Kč 

1599,-  - 25 % 

1199,-

410,-  - 29 % 

290,-

NAVÍC 5 % ZPĚT 

 -25 % 

NAVÍC 5 % ZPĚT NAVÍC 5 % ZPĚT 

DOPLŇTE SI ŠATNÍK ZA PÁR KORUN



LIBEREC

Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko



 Králík 
 bez hlavy    
 1   kg 

 České máslo 
Milko 
     250   g 
 1 kg = 147,60 

3690
5350  - 31 % 

 Linecké 
rohlíčky 
   různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,24 2150

 Brölio 
   slunečnicový olej 
 1   l 

3990
7290  - 45 % 

 Vineco 
 Královský svařák 
  sklo 
1 l 
     

4990

 Bi-Oil 
   hydratační tělové mléko 
 175   ml 
 100 ml = 114,23 

19990
339,-  - 41 % 

 Jahody 
   balené 
 1   kg 
 100 g = 14,99 

14990
22990  - 34 % 

 Jihlavanka Crema 
a Espresso 
 zrnková káva    
 1   kg 

19990
39920  - 49 % 

 5 ks 

11990
15990  - 25 % 

 baleno 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 16. 2. DO 18. 2. 2024. 

 DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


